各位　殿 2025年11月18日
宇部ソフトテニス連盟

会長　猶　　克実
公印省略

　2025年度　宇部地区二級審判講習会を
下記の通り、開催いたしますのでよろしくお願いします。

１.　主管
宇部ソフトテニス連盟

２.　日時・場所
① 2026年2月1日（日曜日）

8:30　受付開始
9:00　講習開始
12:00 終了

場所 宇部中央テニスコート

２級審判更新、認定対象

受講料　500円　+　認定・更新申請料

ルールブック代　1000円(高校新規認定、Jr移行者)
受講当日受付にて徴収いたします。
申請書提出

申し込み必須事項
① 日連、団体登録者一覧、団体登録者資格一覧同封のこと。

② 参加申し込み書に責任者(連絡がつく人)を必ず記入願います。

申し込み先：　755-0093 宇部市北迫新町2-8-6　桑原　清一
12月20日までに郵送・メールで申し込み願います。

5.新型コロナ、インフルエンザ対策

①　審判講習会受講者体調等チェック

6．　その他
①　筆記用具持参
②　申請書に必要事項を記入のうえ持参してください

以上

②　小学生については、保護者の責任において受講させること。
③　中学生・高校生については、組織内の決定に従うこと。
④　発熱または風邪の症状がある場合、同居家族や身近な知人に感染を疑われ
る方がいる場合等、本人が感染している可能性がある場合は、受講を控えるこ
と（朝、検温し、体温が 37.5℃ 以上の場合、講習会を欠席する。）。

⑤　受付、講義会場及び実技会場等において、密集しないよう、可能な限り受
講者同士の間隔を確保すること。

⑥　マスクを持参し、必要時着用すること。なお、マスク着用中は喉の渇きを
感じにくいため、こまめな水分補給を心がけること。

宇部市ソフトテニス連盟　２級審判講習会の開催について（ご案内）